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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Dansk Gods- og Maskintransport ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gredstedbro, den 30. maj 2025

Direktion

Stine Brinck Skovhus
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Til den daglige ledelse i Dansk Gods- og Maskintransport ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Dansk Gods- og Maskintransport ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hørsholm, den 30. maj 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz  Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden Dansk Gods- og Maskintransport ApS
Ribe Landevej 71 
6771 Gredstedbro

CVR-nr. 44023857
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Stine Brinck Skovhus

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive speditionsvirksomhed, herunder transport af gods og maskiner, samt dermed 
beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
36.180, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 107.996, og en egenkapital på 
kr. 61.633.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Dansk Gods- og Maskintransport ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Sammenligningsåret er selskabets første regnskabår og omfatter perioden 1. maj - 31. december 2023, dvs. 7 
måneder.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, direkte omkostninger 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
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gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 147.776 -16.420

Personaleomkostninger 1 -99.799 0
Driftsresultat 47.977 -16.420

Andre finansielle indtægter 499 74
Andre finansielle omkostninger -1.059 0
Resultat før skat 47.417 -16.346

Skat af årets resultat -11.237 1.799
Årets resultat 36.180 -14.547

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 36.180 -14.547
Resultatdisponering 36.180 -14.547
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 100 0
Udskudte skatteaktiver 0 1.799
Periodeafgrænsningsposter 64.079 0
Tilgodehavender 64.179 1.799

Likvide beholdninger 43.817 30.654

Omsætningsaktiver 107.996 32.453

Aktiver 107.996 32.453
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 21.633 -14.547
Egenkapital 61.633 25.453

Leverandører af varer og tjenesteydelser 27.296 7.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 9.438 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 9.629 0
Kortfristede gældsforpligtelser 46.363 7.000

Gældsforpligtelser 46.363 7.000

Passiver 107.996 32.453

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 -14.547 25.453

Årets resultat 0 36.180 36.180

Egenkapital 31. december 2024 40.000 21.633 61.633
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 97.969 0
Andre omkostninger til social sikring 1.615 0
Andre personaleomkostninger 215 0

99.799 0

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 0

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Esbjerg Handel Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 7de2cdUMzqt252606249.


The document is part of the order with Reference ID 61ff96PqMtY252606249.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 40CA6AA392A971FF7BDB6E87FFF2A50E6F98A1CC02BB87016947F989C4634F892 ¬  
6218AA89FF3C3EC47C4B7BC609F12E53AC4DD35D8164E705543F5C00F620CD9


Document sealed: 13-06-2025 12:40:28 UTC


Document List


Agreement ID Title


6ca030jZyRw252606249 ERKL_2024.pdf


7de2cdUMzqt252606249 REG_2024.pdf


3e55e1NgtSk252606249 SPE_2024.pdf







Signers


Stine Brinck Skovhus <bogholderi@danskgods.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 10-06-2025 17:13:00 UTC


On behalf of: Dansk Gods- og Maskintransport ApS


IP Address: 89.150.163.81:43507


Frantz Slisz <fs@revitotal.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 11-06-2025 04:44:24 UTC


On behalf of: ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma


IP Address: 217.74.150.233:43975


Stine Brinck Skovhus <bogholderi@danskgods.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 13-06-2025 12:40:20 UTC


On behalf of: Dansk Gods- og Maskintransport ApS


IP Address: 89.150.163.81:26525







Activity Log


When What Who Where


06-06-2025 
11:22:24 UTC


Created 5d537b14-5ffc-4e8f-b001-affcf0bf4956 / Erdinc 
Erdal / ee@revitotal.dk


62.66.5.32


10-06-2025 
17:08:34 UTC


Opened 1 / Stine Brinck Skovhus / 
bogholderi@danskgods.com


89.150.163.81:28404


10-06-2025 
17:13:00 UTC


Signed 1 / Stine Brinck Skovhus / 
bogholderi@danskgods.com


89.150.163.81:43507


10-06-2025 
18:00:14 UTC


Opened 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 217.74.150.233:1966


10-06-2025 
18:00:19 UTC


Opened 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 217.74.150.233:15521


11-06-2025 
04:44:24 UTC


Signed 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 217.74.150.233:43975


13-06-2025 
12:39:34 UTC


Opened 3 / Stine Brinck Skovhus / 
bogholderi@danskgods.com


89.150.163.81:35557


13-06-2025 
12:40:20 UTC


Signed 3 / Stine Brinck Skovhus / 
bogholderi@danskgods.com


89.150.163.81:26525










Proof of Signing For Stine Brinck Skovhus



This is the proof of signing on the order with Reference ID 61ff96PqMtY252606249.



Document Details



Created: 06-06-2025 11:22:24 UTC



Received: 06-06-2025 11:22:25 UTC



Signed: 10-06-2025 17:13:00 UTC



Signer Information



Name Stine Brinck Skovhus



Email bogholderi@danskgods.com



IP Address 89.150.163.81:43507



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0F88DC37186E84DC779A0782F7FF91F968B61A8E4DB26C514CE3A6D784502119E11C48A054CEB8 ¬  
56F254A7B611E98A1FB22938DB23600B92B1EC39FDBA8212C4











{

  "at_hash": "pPvUwxvbiWHpwXptEDGTAQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749575297",

  "birthdate": "1989-07-23",

  "exp": "1749578898",

  "iat": "1749575298",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1e8f504a-37e0-46a9-aba7-1c1947dab5a2",

  "name": "Stine Brinck Skovhus",

  "nonce": "638851720723229834.ZjdiMTE0MGQtNDcyMi00NzFkLThiOTMtNzJlNTM0ZGExZDIxYjRiNTNkMDktZGEwMS00ZTg4LTgxMzItMTkwNDE2YjFkZDg0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c9b23929-1b80-4421-808c-eb6fc9e58dee",

  "rat": "1749575275",

  "sid": "1e1928e8-8742-464e-8e41-9bbfb394a745",

  "sub": "c9b23929-1b80-4421-808c-eb6fc9e58dee",

  "transaction_id": "2df72cca-d174-49dc-ad09-e3d3e082f5cd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWQxZjI2NjMtZjc2Yy00OTQxLWJjYjAtZWY3NjhmYmY5M2VlfDAwMDAwMDAxfDRhZDNiOGMxLTQ2ZGMtNGU0Yy05MzVhLTM3NGE2Mjg4NGJjNHwyNTI2MDYyNDk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-10T17:13:00.52567Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252606249",

  "agreementId_6ca030jZyRw252606249": "6ca030jZyRw252606249 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Dansk Gods- og Maskintransport ApS som: Direktør)",

  "agreementId_7de2cdUMzqt252606249": "7de2cdUMzqt252606249 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Dansk Gods- og Maskintransport ApS som: Direktør)",

  "agreementId_3e55e1NgtSk252606249": "3e55e1NgtSk252606249 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Dansk Gods- og Maskintransport ApS som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Frantz Slisz



This is the proof of signing on the order with Reference ID 61ff96PqMtY252606249.



Document Details



Created: 06-06-2025 11:22:24 UTC



Received: 10-06-2025 17:13:03 UTC



Signed: 11-06-2025 04:44:24 UTC



Signer Information



Name Frantz Slisz



Email fs@revitotal.dk



IP Address 217.74.150.233:43975



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A8471E540F1B841A57C04047481619ACEABE806CEDFFD1832BE01D11DAFEE3E9342688BE4246AB ¬  
DFAFE6B73940823C3F79A5ED378E70F57D19ADC2A9E519B6DE











{

  "at_hash": "iFf80QK4LweqMzRTtY2mWQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749617061",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1749620662",

  "iat": "1749617062",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "af92266e-e4d5-4b94-8967-2da536ea3a09",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638852138449679664.ZGVhM2VmZTAtYjhkZS00M2QwLWFlOTgtNDlhNGMyYjMxOTI4MzkwMjBkMjctMTBkYi00M2M5LWI2YWMtODY1N2I3OTExZGY4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1749617049",

  "sid": "e978f572-183b-4887-8271-d75f63d04562",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "4f47ef6b-09f6-45cc-8c44-94dc02ad88bd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWQxZjI2NjMtZjc2Yy00OTQxLWJjYjAtZWY3NjhmYmY5M2VlfDAwMDAwMDAyfDMyOGI2ZGJlLTAwYmUtNGJjMi04YTMzLWViOWU2YWNiODEzZnwyNTI2MDYyNDk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-11T04:44:24.6070861Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252606249",

  "agreementId_7de2cdUMzqt252606249": "7de2cdUMzqt252606249 (jeg underskriver dette dokument på vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_3e55e1NgtSk252606249": "3e55e1NgtSk252606249 (jeg underskriver dette dokument på vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Stine Brinck Skovhus



This is the proof of signing on the order with Reference ID 61ff96PqMtY252606249.



Document Details



Created: 06-06-2025 11:22:24 UTC



Received: 11-06-2025 04:44:31 UTC



Signed: 13-06-2025 12:40:20 UTC



Signer Information



Name Stine Brinck Skovhus



Email bogholderi@danskgods.com



IP Address 89.150.163.81:26525



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



695F93DC0F834722DFDEDD87ABBF5AFD0E2E3BF2B68E2F1F10956F1F357D8BF6113D706BD3354F ¬  
3F506224924DB0131585B1289FC73662EFA98397D1F597A8EF











{

  "at_hash": "qosttoNuZjNBTFL0Pzh1_w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749818373",

  "birthdate": "1989-07-23",

  "exp": "1749821974",

  "iat": "1749818374",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dae50c00-ed5e-4e2d-b658-9decab0b750a",

  "name": "Stine Brinck Skovhus",

  "nonce": "638854151488934259.ZGNiMzQ0NDktMjlkMi00ZDEwLTkwMzgtMjFkMDdiYWE2ZTVkOTE2YjU1NzMtMTZmZi00MGFjLTk5NTgtNDY3ODQyMWUxNzk4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c9b23929-1b80-4421-808c-eb6fc9e58dee",

  "rat": "1749818354",

  "sid": "028ed09c-dfd7-4952-b63c-9cfa972d60bb",

  "sub": "c9b23929-1b80-4421-808c-eb6fc9e58dee",

  "transaction_id": "b83db1d1-5498-424d-8a12-520ba4b2d8f4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWQxZjI2NjMtZjc2Yy00OTQxLWJjYjAtZWY3NjhmYmY5M2VlfDAwMDAwMDAzfDYxZDczYTQ3LWU3N2UtNDlhNC1iMDhmLWEyMTBjNzI1YmUwNnwyNTI2MDYyNDk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-13T12:40:20.0765276Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252606249",

  "agreementId_7de2cdUMzqt252606249": "7de2cdUMzqt252606249 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Dansk Gods- og Maskintransport ApS som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-13T14:40:29+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




